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ADJ.: Listado de Seleccionados 

ARICA, 27 de enero de 2017. 

DE: ALFREDO DEVOTTO MORENO 

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL (S) 

DE TRANSPORTES Y TELECOMUNICACIONES 

LEONARDO TORRES PINOCHET 

JEFE DE DIVISION (S) 

DE PLANIFICACION Y DESARROLLO GOBIERNO REGIONAL 

REGION DE ARICA Y PARINACOTA 

De acuerdo a la Resolution Exenta N°2240, del 2016, en el cual segun punto 4.2 e) Criterio de 

Selection de Postulaciones que podrian ser beneficiadas al valor de compra y 2.3 Disponibilidad 

Presupuestaria para el Programa Renueva tu Colectivo 2016, se le hate entrega a traves del presente 

el Listado de las postulaciones aprobadas y ordenadas segun los criterios de priorizaciOn 

mencionados para entrega del Certificado de SelecciOn de Primera Etapa, segun Ranking de la 

Secretaria Regional Ministerial de Transportes y Telecomunicaciones. 

Agradeciendo su atencion y sin otro particular, saluda atentamente, 
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Niri 
AGG/MIT/mit 
Distribution: 
- Destinatario 

- Secretaria Archivo 

A : 
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Gobierno de Chile 



Minister% do 
Tranoporteo y 
Totecomunicacionos 

Getdemo de Chile 

orden de 

priodzadon 
Nombre Rut proceso 

Total "Benefido por 
Renovadon" Etapo 1 Monto acumulado 

1 JUAN LUIS ZEGARRA COLQUE 12.211.878-9 2 $ 3.200.000 $ 3.200.000 

2 FATIMA LUCIA RAMOS LARICO 24.098.583-7 2 $ 3.200.000 $ 6.400.000 

3 ADRIANA SUSANA QUI ROZ GEMIO 8.811.524-4 2 $ 3.200.000 $ 9.600.000 

4 NI LDA AMARIA MOSNI CH TABILO 9.779.426-K 2 $ 3.200.000 $ 12.800.000 

5 FLAVIO HERMOGENES BARRAZA QUINONES 9.318.039-9 2 $ 3.200.000 $ 16.000.000 

6 BERTA QUINONES CHAVEZ 4.903.205-6 2 $ 3.200.000 $ 19.200.000 

7 SERGIO ORLANDO HENRIQUEZ AGUIRRE 9.509.006-0 2 $ 3.200.000 $ 22.400.000 

8 GI OVANA ELI ZABETHJINEZ HUANACUNI 14.747.385-0 2 $ 3.200.000 $ 25.600.000 

9 MAURICIO ELOY CHOQUE MAMANI 12.436.313-6 2 $ 3.200.000 $ 28.800.000 

10 CARLOS ALBERTO PINTO VILLANUEVA 10.274.368-7 2 $ 2.000.000 $ 30.800.000 

11 VLADEMIR BENIGNO GUTIERREZ MIRANDA 8.926.782-K 2 $ 3.200.000 $ 34.000.000 

12 JUAN DEL CARMEN VASQUEZ PACHECO 8.099.314-5 2 $ 3.200.000 $ 37.200.000 

13 JANETTE GLORIA OLIVARES SEGOVIA 9.138.202-4 2 $ 3.200.000 $ 40. 411000 

14 OSCAR FERNANDO MAMANI ARANEDA 9.070.693-4 2 $ 3.200.000 $ 43.600.000 

15 CLEMENTE ALAVI MAMANI 10.097.902-0 2 $ 3.200.000 $ 4E soa ow 

16 WASHINGTON DEL CARMEN ROJAS ROJAS 11.514.235-6 2 $ 2.000.000 $ 48.800.000 

17 JENNY DEL ROSARIO GALLARDO TERRAZA 12.435.062-K 2 $ 3.200.000 $ 52.000.000 

18 JESSICA PAOLA RIOS FERREIRA 14.332.938-0 2 $ 2.000.000 $ 54.000.000 

19 WILFREDO ROSENDO OROZCO CHURA 5.906.596-3 2 $ 3.200.000 $ 57.200.000 

20 JOSE EDUARDO CARVAJAL ALVAREZ 9.599.286-2 2 $ 3.200.000 $ 60.400.000 

21 DAVID JUAN VASQUEZ ESTRADA 9.915.594-9 2 $ 1.700.000 $ 62.100.000 

22 AMERICO EMILIO ZUBI ETA LOZA 10.331.498-4 2 $ 3.800.000 $ 65.900.000 

23 HUMBERTO ANTONIO GONZALEZ PI NCHEI RA 7.614.115-0 2 $ 2.000.000 $ 67.900.000 

24 ANGELINA VICTORIA CHOQUE MAMANI 8.289.333-4 2 $ 3.200.000 $ 71.100.000 

25 ANTONIO ADOLFO FERREIRA FERREIRA 9.101.250-2 2 $ 3.200.000 $ 74.300.000 

26 LUIS ALBERTO TAPIA PI CARTE 6.997.679-4 2 $ 3.200.000 $ 77.50a 000 

27 PATRICIA CECILIA CASTRO VERGARA 12.834.876-K 2 $ 3.200.000 $ 80.700.000 

28 MARCELI NO EDUARDO FLORES BLAS 7.653.768-2 2 $ 3.200.000 $ 83.900.000 

29 MARIA CRISTI NA MAMANI BLANCO 13.212.978-9 2 $ 3.200.000 $ 87.100.000 

30 CRISTI AN ALBERTO MAMANI FAUNDEZ 13.210.851-K 2 $ 3.200.000 $ 90.300.000 

31 HERIBERTO LUCIANO MAMANI AYAVI RE 8.284.187-3 2 $ 3.200.000 $ 93.50a OW 

32 LUIS EDUARDO ROLANDO MATURANA 8.680.950-8 2 $ 3.200.000 $ 96.700.000 

33 ENRIQUE ALFREDO DUENAS ACHA 6.636.291-4 2 $ 3.200.000 $ 99.900.000 

34 MIRTHA ELIZABETH CARLO CHOQUE 13.356.348-2 2 $ 2.000.000 $ 101.900.000 

35 FLAVIO HERMOGENES BARRAZA QUINONES 9.318.039-9 2 $ 3.200.000 $ 105.100.000 

36 RODOLFO DEL CARMEN ZAMBRANO MALDONADO 6.049.665-K 2 $ 2.000.000 $ 107.100.000 

37 CARLOS ROLANDO PIZARRO GUERRA 8.026.224-8 2 $ 2.000.000 $ 109.100.000 

38 ALICIA VERONICA VARAS ALAVE 12.609.225-3 2 $ 2.000.000 $ mil:coop 

39 JUAN ALBERT MARTINEZ PERALTA 8.914.636-4 2 $ 3.200.000 $ 114.300.000 

40 PROFERIA MAMANI MAMANI 14.639.996-7 2 $ 3.200.000 $ 117.500.000 

41 CATALINA DEL PI LAR SANCHEZ SANCHEZ 10.355.558-2 2 $ 1.700.000 $ 119.200.000 

42 MARLENE DEL CARMEN CHANDIA AVILA 9.433.857-3 2 $ 3.200.000 $ 122.400.000 

43 SERGIO ALEX TERAN SOZA 10.653.197-8 2 $ 2.000.000 $ 124.400.000 

44 JAIME MI LEN FLORES CAHUANA 5.991.502-9 2 $ 3.200.000 $ 127.600.000 

45 CRISTIAN RODRIGO GUERRERO RAMOS 12.209.407-3 2 $ 3.200.000 $ 130.800.000 

46 JORGE QUEZADA MARTINEZ 4.202.590-9 2 $ 3.200.000 $ 134.000.000 

47 DOMINGO MARCIAL PARRAGUEZ ROJAS 7.498.333-2 2 $ 1.700.000 $ 135.700.000 

48 DIANA MELISA TUSCO CALLE 16.772.557-0 2 $ 3.200.000 $ 138.900.000 

49 HERNAN PATRICIO NOVOA FUENTEALBA 12.200.579-8 2 $ 3.200.000 $ 142.100.000 

50 JORGE GUSTAVO LILLO CORONADO 12.436.080-3 2 $ 3.200.000 $ 145.300.000 
51 SEGUNDO JUSTO APATA LOAIZA 10.651.306-6 2 $ 3.200.000 $ 148.500.000 
52 CARLOS RUBEN OLIVARES ZAMORA 7.876.448-1 2 $ 2.000.000 $ 150.500.000 
53 JESSICA SUSANA AMARI 0 MORALES 8.761.115-9 2 $ 3.200.000 $ 153.700.000 
54 VICTOR HUGO VALLEJOS ARELLANO 6.891.892-8 2 $ 2.000.000 $ 155.700.000 
55 CRISTIAN MAURICIO ALTI NA GODOY 13.211.905-8 2 $ 3.200.000 $ 158.900.000 
56 RUBEN CARVAJAL 4.146.607-3 2 $ 3.200.000 $ 162.100.000 
57 ERIS ANDRES AVALOS AVALOS 8.230.336-7 2 $ 3.200.000 $ 165.300.000 
58 TEOFILO GILBERTO BRAVO OVANDO 5.737.802-6 2 $ 2.000.000 $ 167.300.000 
59 JUANA MERCEDEZ CORNEJO TAPIA 6.202.153-5 2 $ 3200.000 $ 17a 500.000 
60 TERESA DEL CARMEN ARON CALLE 15.001.163-9 2 $ 3200.000 $ 173.700.000 
61 ESTEBAN CLAUDIO ROMERO MAMANI 16.773.166-K 2 $ 2.000.000 $ 175.700.000 
62 MIRTHA ELIZABETH CARLO CHOQUE 13.356.348-2 2 $ 3.200.000 $ 178.900.000 
63 PAMELA ANTONIA HUAYLLA MAMANI 12.835.133-7 2 $ 3.200.000 $ 182.10a 000 
64 LI LI ANA OFEUA SALINA BERRI OS 9.659.105-5 2 $ 3.200.000 $ 185.300.000 
65 RODOLFO DEL CARMEN ZAMBRANO MALDONADO 6.049.665-K 2 $ 2.100.000 $ 187.400.000 
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